                         MINI 便携一体式超高速摄像机
0755-28285220/28286220/28289220 / 13342999197/18026990795/18566771647/18576409967
1
1
1
1
WP-CMS紧凑型便携一体式

⚫ 品质保证：严密品控体系，提供定制化服务，三年免费质保；
⚫ 图像优势：高清晰度、高灵敏度、低噪声、高动态范围、超强色彩还原；
⚫ 供电散热：20-32V宽压供电设计，风扇可远程开闭、根据温度自适应转速；
⚫ 数据导出：GPU协同加速，海量数据快速导出。
                         MINI 便携一体式超高速摄像机
0755-28285220/28286220/28289220 / 13342999197/18026990795/18566771647/18576409967
3
3
3
3
经典应用：
同系列机型
产品型号 最大分辨率 帧率 像元尺寸 位深 光学接口 数据接口 内存选择
WP-CMS1M1000 1280×1024 1000 14.6um 8/10/12Bit E/F/EF/C口 10Gb/1Gb 16/32/64/128G
WP-CMS1M3000 1280×1024 3000 14.6um 8/10/12Bit E/F/EF/C口 10Gb/1Gb 16/32/64/128G
WP-CMS1M5000 1280×1024 5000 14.6um 8/10/12Bit E/F/EF/C口 10Gb/1Gb 16/32/64/128G
WP-CMS1M8000 1280×1024 8000 14.6um 8/10/12Bit E/F/EF/C口 10Gb/1Gb 16/32/64/128G
WP-CMS2M2000 1920×1080 2000 7.8um 8/10/12Bit E/F/EF/C口 10Gb/1Gb 16/32/64/128G
WP-CMS2M3600 1920×1080 3600 7.8um 8/10/12Bit E/F/EF/C口 10Gb/1Gb 16/32/64/128G
WP-CMS5M2000 2560×1920 2000 7.8um 8/10/12Bit E/F/EF/C口 10Gb/1Gb 16/32/64/128G
                         MINI 便携一体式超高速摄像机
0755-28285220/28286220/28289220 / 13342999197/18026990795/18566771647/18576409967